Croce Rossa Italiana

Comitato di Ceranesi

Delibera del consiglio direttivo
Numero 11 del 16/10/2023 i Rosa el

Oggetto: riparazione DOBLO CRI 6574Al

iL CONSIGLIO DIRETTIVO

- Insediato con provvedimento del Presidente Nazionale a seguito delle elezioni del 16 febbraio

2020;

- Riunitosi nei locali del Comitato Locale della Croce Rossa Italiana di Ceranesi in Genova;

- Cosi composto: Pedemonte Simone (Presidente) ,Rebuffoni Livio (consigliere con funzioni di vice
presidente) , Facco Camilla ( consigliere) , Parodi Roberto (consigliere) e Ottonello Annalisa
(consigliere giovane).

- Rilevato che il numero dei presidenti & tale da rendere valida la seduta;

- Visto il D. Lgs 28 settembre 2012, N° 178 di riforma Croce Rossa ltaliana;

- Visto, per quanto applicabile, lo statuto della CRI di cui al D.P.C.M 6 maggio 2005, N°97,

- Viste le Ordinanze del Commissario straordinario di approvazione del regolamento dei volontari
della Croce Rossa Italiana, del regolamento di contabilita e amministrazione e del regolamento
delle assemblee e consigli direttivi;

- Vista la necessita di procedere alla riparazione del Doblo in oggetto che ha subito danno in

seguito ad incidente a tetto, porta posteriore destra, cerniera porta porteriore sinistra, serratura
posteriore e guarnizioni e cerniere relative

- Visti i preventivi trasmessi dalle 2 carozzerie interpellate che hanno potuto visionare il mezzo e
dalla terza carozzeria che lo ha formulato sulla base di fotografie senza poterlo visionare
(preventivo non attendibile perche non tiene conto della sostituzione del tetto)

- Preventivo completo di Carozzeria Canonero Euro 6234,92

- Preventivo parziale FT CAR (non tiene conto dell'intervento necessario sul tetto) Euro 2.484,19

- Preventivo completo Noli e Trucco snc Euro 6.374,01

DELIBERA

- Diincaricare la carozzeria canonero di reolon corrado di procedere con i lavori di riparazione del
mezzo incidentato in oggetto come da preventivo qui allegato di Euro 6234,92, risultato il piu
conforme alle necessita del mezzo ed il piu conveniente economicamente.

www.cri.it Croce Rossa ltaliana
’ o Comitato di Ceranesi O.d.V.
Un’ltalia Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE)

-
Ch‘p ﬂlll"‘ﬂ raranacieri it 1 01N 7TR12R1



Croce Rossa ltaliana

Comitato di Ceranesi

Delibera del consiglio direttivo _
Numero 11 del 16/10/2023 Croce Rossn lallans

Il presidente

Il consigliere con funzioni di vicepresidente '{ob O \ OJ«\.S

Il consigliere K/ %f

Il consigliere 80\,\_ [ﬂ@_/ lF 0L CO

Il consigliere giovane (uofta. @IWO

www.cri.it Croce Rossa ltaliana

’ s Comitato di Ceranesi O.d.V.
Un Italla Via B.Parodi,222 - 16014 Ceranesi (GE)

-
che aiuta raranaci@en it | 110 7R19R1



